

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน

โครงการซ่อมแซมถนนหินคลุก บ้านหลังโนนชาติ หมู่ที่ 9 ตำบลโนนทัน - บ้านหนองเจียด หมู่ที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 25 กรกฎาคม 2560 ลิตรละ 25.50 บาท

ตำบลหนองเขียด อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	เปลี่ยนปรับแต่งผิวทางเดิม	ตร.ม.	13,550.00	1.65	22,357.50	1.3624	2.25	30,459.86
2	งานลงผิวหินคลุก	ลบ.ม.	1,414.00	242.94	343,517.16	1.3624	330.98	468,007.78
							TOTAL	498,467.64

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(สสส) ให้ความสำคัญ

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี



(นายพนพล ตันบัว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณพรัตน์ ทิพย์เลิศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสุริยา ศรีมาต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รศ.นายกองศักดิ์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ฝ่ายสำรวจและออกแบบ ส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน งานทาง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนหินคลุก บ้านหลังโนนชาติ หมู่ที่ 9 ตำบลโนนหัน - บ้านหนองเขียด หมู่ที่ 1
ตำบลหนองเขียด อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 24 กรกฎาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	365,874.66	1.3624	498,467.64	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				498,467.64	
คิดเป็นเงินประมาณ				498,000.00	

ตัวอักษร (สีแดงเข้มบนแปดพันบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย

36.75 บ./ตร.ม.

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ
(นายณรัตน์ ทิพย์เลิศ)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ
(นายทองไทย กิตติทองศรี)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ
(นายณรงค์ ผาพันธุ์)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ เห็นชอบ
(นายบวร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องานค่าวัสดุและค่าแรงงาน

โครงการประมาณราคาก่อสร้าง

เจ้าของโครงการ

ชื่อโครงการ

รายละเอียดโครงการ

ประมาณราคาเมื่อวันที่

งานด้านทุบค่าก่อสร้างโรงงานหินคลุก

กองทัพบกส่วนจังหวัดขอนแก่น

ซ่อมแซมถนนหินคลุก ป้ายหลังโนนชาติ หมู่ที่ 9 ตำบลโนนหัน - บ้านหนองเขียด หมู่ที่ 1

ตำบลหนองเขียด อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

ซ่อมแซมถนนหินคลุก ขนาดผิวจราจร ช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 ม. ยาว 1,200.00 ม. หน้า 0.10 ม.

ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 1,750.00 ม. หน้า 0.10 ม.

รวมทั้ง 2 ช่วง ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 1,414 ลบ.ม.

24 กรกฎาคม 2560

ราคาน้ำมันดีเซล 25.50 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	งานเกลี่ยถมแต่งผิวทางเดิมพร้อมถมแต่งร่อง	13,550.00	ตร.ม.	1.65	22,358	-	-	22,357.50	
2	งานลงผิวหินคลุก	1,414.00	ลบ.ม.	242.94	343,517.16	-	-	343,517.16	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง								365,874.66	
ราคาค่าก่อสร้าง/ตารางเมตร								27.00	

ตัวอักษร (สามแสนหกหมื่นห้าพันแปดร้อยเจ็ดสิบสี่บาทหกสิบหกสตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณการ/นายช่างโยธาอาวุโส

(นายพนรัตน์ ทิพย์เลิศ)